
Uchwała nr 242/XVIII/2016 
Zarządu Głównego PTTK z 10 grudnia 2016 roku 

 
w sprawie utworzenia Oddziału Wojskowego Polskiego Towarzystwa 
Turystyczno-Krajoznawczego imienia generała broni Włodzimierza 

Potasińskiego przy Klubie Wojsk Specjalnych w Krakowie 
 

Na podstawie art. 50 ust. 1 Statutu PTTK, po zapoznaniu się z dokumentacją z zebrania 
założycielskiego, które odbyło się 17 listopada 2016 roku w Krakowie, w sprawie utworzenia 
Oddziału Wojskowego Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego imienia 
generała broni Włodzimierza Potasińskiego przy Klubie Wojsk Specjalnych w Krakowie, 
Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
 
1. Utworzyć Oddział Wojskowy Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego 

imienia generała broni Włodzimierza Potasińskiego przy Klubie Wojsk Specjalnych 
w Krakowie. 

2. Terenem działania Oddziału są garnizony wojskowe, w których stacjonują jednostki 
Wojsk Specjalnych a siedzibą władz Oddziału jest Klub Wojsk Specjalnych w Krakowie. 

3. Cele działania Oddziału są określone w art. 7 i 8 Statutu PTTK. 
4. Przyjąć jako obowiązujący w Oddziale Wojskowym PTTK im. gen. Wł. Potasińskiego 

przy Klubie Wojsk Specjalnych w Krakowie Statut Polskiego Towarzystwa Turystyczno-
Krajoznawczego uchwalony 14 kwietnia 2012 r. przez Nadzwyczajny Zjazd Polskiego 
Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego, wpisany do Krajowego Rejestru Sądowego 
nr 0000100817 - Rejestr Stowarzyszeń, Innych Organizacji Społecznych i Zawodowych, 
Fundacji oraz Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej oraz Rejestru Przedsiębiorców - 
27 czerwca 2013 r. postanowieniem Sądu Rejonowego dla m. st. Warszawy 
w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy KRS. 

 
§ 2 

 
Uchwałę wydaje się w celu przedłożenia we właściwym Sądzie Rejonowym, Wydział 
Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Za jej realizację czyni się odpowiedzialnym 
Sekretarza Generalnego ZG PTTK.  
 


